Di impegnare 'importo complessivo di € 826.428,25 comprensivo di oneri ed IVA, necessario per la 

spesa prevista per Iespletamento dei servizi di ingegneria e architettura, a valere sulle somme 

finanziate con decreto n. 572 del 29/03/2023. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 7.439,55 

(settemilaquattrocentotrentanove/55), di cui alla fattura n. 13%PS del 09/409/2025 (SDI 

15515446522), emessa dalla TECHNITAL s.p.a. (C.F./P.IVA IT05139031008), relativa al compenso 

spettante alla stessa per 1’espletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato diretto sul